INSTRUCTION MANUAL
使 用 說 明 書
柔 性 電 流 探 頭
Flexible Current Probe
1
一、 簡述：
德肯 DK柔性電流探頭是您理想的電子電力開發應用工具，它結合了一個易於使用，小巧、靈活、
準確、快捷、安全的設備可以提供給所有的示波器和數字電表使用，它可以從小電流到大電流，并且

Type
Sensitivity
mV/A
Peak-Peak
Current(A)
Min. Current
( A)
Noise
(mV Pk-Pk)
Bandwidth
(3db)
Accuracy
DK-Mini070 100 70 0.7 12 100Hz-4/8MHz* 1%+2mV
DK-Mini140 50 140 1.4 12 100Hz-4/8MHz* 1%+2mV
DK-Mini350 20 350 3.5 10 60Hz-4/8MHz* 1%+2mV
DK-0700 10 700 7.0 14 5Hz-6/10MHz* 1%+3mV
DK-1400 5 1400 14 14 5Hz-15MHz 1%+3mV
DK-3500 2 3500 35 10 5Hz-15MHz 1%+2mV
DK-7000 1 7000 70 8 5Hz-15MHz 1%+2mV
DK-14000 0.5 14000 140 5 5Hz-15MHz 1%+2mV
DK-35000 0.2 35000 350 5 5Hz-15MHz 1%+2mV
DK-70000 0.1 70000 700 5 5Hz-15MHz 1%+2mV
DK-140000 0.05 140000 1400 5 5Hz-15MHz 1%+2mV
DK-350000 0.02 350000 3500 5 5Hz-15MHz 1%+2mV
DK-2000 2 2000 35 10 50Hz-150kHz 2%
*注：線長和線圈周長可以按客戶的要求來訂做。
Note: cable length,coil diameter and coil circumference are at your request.